
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 43 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 5. 11. 2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:00 hod.

1/43R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen. 

2/43R/2020 Rada obce Velké Popovice vydává na základě ustanovení § 18 odst. 4 zákona č. 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání, a v souladu s ustanovením § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích nařízení o zákazu podomního prodeje na území obce.

3/43R/2020 Rada obce Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu obce Velké  Popovice  vydat  Obecně
závaznou vyhlášku č. 4/2020 o regulaci používání pyrotechnických výrobků a lampionů štěstí.

4a/43R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  ukládá  předsedům  komisí  rady  obce,  tj.  předsedovi  komise
zdravotní  a  sociální,  předsedovi  komise  pro  životní  prostředí  a  předsedovi  komise  pro
vzdělávání, aby do 15. 12. 2020 předložili zprávy o činnostech komisí za roky 2019 a 2020 a
do 30. 1. 2021 předložili plány činností na rok 2021, pokud tak již dříve neučinili.  

4b/43R/2020 Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu obce Velké Popovice uložit předsedům
výboru finančního, výboru kontrolního, technického a stavebního výboru, osadnímu výboru
Lojovice a Dubiny a osadního výboru Habří, Krámský, Křivá Ves, Mokřany a Řepčice, aby
ve lhůtě do 31. 1. 2021 zastupitelstvu obce předložili zprávu o činnosti za roky 2019 a 2020 a
dále plán činností na rok 2021, pokud tak již neučinili.     

5/43R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o vedení účetnictví
č.  086/2020/OS uzavřené dne 4.  9.  2020 mezi   obcí  Velké  Popovice  na  straně jedné a
 společností Scrinium s.r.o., se sídlem Na Hůře 418, Mirošovice, IČ: 09289691, kterým bude
doba účinnosti smlouvy prodloužena do 31. 12. 2020.  
 

6/43R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s vypsáním výběrového řízení na dodání služby s názvem
„vedení účetnictví a zpracovávání mzdové agendy“. Vyzváni budou tři dodavatelé. Výzva
bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.

7/43R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje Organizační řád obecního úřadu Velké Popovice, kterým
bude s  účinností  ode  dne 1.  12.  2020 nahrazen Organizační  řád  obecního úřadu Velké
Popovice ze dne 27. 7. 2020.

8/43R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  učiněním  výzvy  k  podání  nabídek  na  tisk
Velkopopovického zpravodaje pro rok 2021. Přímo vyzváni budou 3 dodavatelé, výzva nebude
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.
 

9/43R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti mezi obcí Velké
Popovice, IČ: 00240966, se sídlem Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice, jako „Povinný“ a
společností Plzeňský Prazdroj, a.s., IČ: 45357366, se sídlem U Prazdroje 64/7, 301 00 Plzeň
jako  „Oprávněný“  ,  za  účelem zřízení  věcného  břemene pro  uložení  vedení  el.  přípojky
v pozemcích parc. č. 643/24 a 648/23 vše v k.ú. Velké Popovice v celkové délce 43,6 m a
pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

10/43R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby a umístěním elektrické, vodovodní a
NTL plynové přípojky na pozemku ve vlastnictví obce Velké Popovice parc.č. 168/1 a 168/15
v k.ú. Velké Popovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11/43R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí  s uzavřením Smlouvy o dílo  na zajištění  zkušebního
provozu ČOV Velké Popovice – Lojovice a jeho závěrečného vyhodnocení s dodavatelem 
VODA CZ SERVICE, s.r.o., Hořenice 45, 55 01, Jaroměř , IČO: 27545547, v celkové ceně díla 
98.950,- Kč bez DPH a dále pověřuje starostku obce podpisem  Smlouvy  o dílo.
 

12/43R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na realizaci
akce “Stavební úpravy budovy ZUŠ Velké Popovice“ uzavřené dne 30.6.2020 se zhotovitelem
Harest  stav s.r.o.,  IČO 08207071 se sídlem Inovační  122,  252 41 Zlatníky -  Hodkovice,
na změnu předmětu díla o práce dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze dodatku č.3 a
4 , na změnu celkové ceny díla, která činí 2.092.252,67,- Kč bez DPH, a na změnu termínu
dokončení díla do 30.11.2020. Rada obce pověřuje starostku obce Velké Popovice podpisem
Dodatku č.1.

13/43R/2020 Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu obce souhlasit se zveřejněním záměru
směny pozemků parc.č. 74/4 o výměře 540 m2 (lesní pozemek), parc.č. 74/3 o výměře 549 m2

(lesní pozemek), parc.č. 74/1  o výměře 1.658 m2  (lesní pozemek), parc.č. 37/1  o výměře
12.596 m2  (lesní pozemek), parc.č. 56  o výměře 2.061 m2  (lesní pozemek), parc.č. 37/20
o výměře 1.249 m2 (lesní pozemek), vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha – východ, na LV č. 1374 vedeném pro obec a k.ú. Velké Popovice,
ve vlastnictví České republiky, s právem hospodařit pro Lesy ČR, s.p., za pozemek parc.č. 534
o výměře 6.010 m2  (lesní pozemek)  zapsaný u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha – východ, na LV č. 10001 vedeném pro obec a k.ú. Mokřany
u Velkých Popovic, a pozemky parc.č. 927/1 o výměře 4.966 m2 (ostatní plocha, komunikace)
a parc.č. 931 o výměře 2.239 m2 (ostatní plocha, komunikace), oba zapsány u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ, na LV č. 10001 vedeném
pro obec a k.ú. Velké Popovice, ve vlastnictví obce Velké Popovice.  Směňované pozemky jsou
zobrazeny  v  katastrální  mapě,  která  je  přílohou tohoto  usnesení.  Směna pozemků bude
za úplatu, obec Velké Popovice zaplatí částku rozdílu hodnoty majetků ve výši 4 950,- Kč. 

14/43R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí  s uzavřením příkazní smlouvy na zajištění činnosti
TDI a BOZP  pro stavbu Oprava rybníka a tůně ve Velkých Popovicích  - fáze II. -
Úpravy  propustku  a  oprava  opěrné  stěny  podél  silnice  II/107,  mezi  obcí  Velké
Popovice,  IČ: 00240966, se sídlem Ringhofferova 1, 251 69, Velké Popovice a Krajskou
správou a údržbou silnic  Středočeského kraje,  příspěvkovou organizací  se  sídlem
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov, IČ: 00066001 jako příkazci, a TDS BOZP s.r.o.,
IČ: 076 69 330, se sídlem Pravá 287/18, 147 00 Praha 4 – Podolí, jako příkazníkem, a to
na dobu určitou, počínaje nabytím účinnosti smlouvy a konče lhůtou jednoho roku od předání
realizované stavby, a pověřuje starostku obce podpisem této příkazní smlouvy za obec Velké
Popovice.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


